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 Sivistysosasto on hakenut opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta
”Oppilashuollon kehittäminen Paraisten kaupungin kouluissa” -hankkeeseen.
Avustus käytetään oppilaiden koulunkäyntiedellytysten parantamiseen
panostamalla esiopetuksen ja koulujen ennaltaehkäisevään oppilashuoltoon ja
oppimisympäristöjen turvallisuuteen ja terveellisyyteen ja luomalla siten kaikkien
oppilaiden oppimiselle tasapuoliset edellytykset.

 Tarve kehittää oppilashuoltoa Paraisten kaupungin suomen- ja ruotsinkielisessä
esiopetuksessa ja kouluissa on tullut erityisen ilmeiseksi koronapandemian
myötä. Varsinkin psykologiresurssien tarve on kasvanut merkittävästi.
Koulupsykologien työpanos ei ole riittänyt ja varsinkin keskustelutuen tarpeeseen
vastaaminen ja laissa määrätystä 7 päivän määräajasta selviäminen on ollut
vaikeaa.

 Hankkeen tavoitteena on panostaa ennaltaehkäisevään oppilashuoltoon
lisäämällä kaupungin koulujen psykologipalveluja. Kaupunki haluaa avustuksella
panostaa nuorimpien oppilaiden oppilashuoltopalvelujen tarpeeseen.
Panostamalla nuorimpiin voimme kääntää trendin ja vähentää pidemmän päälle
oppilashuoltopalvelujen tarvetta ylemmillä vuosiluokilla.

 Hankkeessa palkataan koulupsykologi, joka työskentelee kaupungin
esiopetuksessa ja kouluissa, varsinkin alkuopetuksessa. Tällä tavoin kaksi
kouluissa nyt työskentelevää koulupsykologia voivat keskittyä hieman
vanhempiin oppilaisiin ja vastata osin yhteisöllisen oppilashuollon ja osin
oppilaiden yksilökohtaisiin tarpeisiin.

 Lisäksi hankkeen tavoitteena on kehittää systemaattista toimintatapaa ja
vahvistaa tiimiytymistä koulupsykologien ja muun oppilashuoltohenkilöstön ja
opetushenkilöstön välillä.

 Hanke toteutetaan 1.8.2021–31.7.2022.
 Hankkeen kokonaisrahoitus on 64 535 euroa, josta 45 174,50 euroa (70 %) on

haettu opetus- ja kulttuuriministeriöltä.
 Paraisten kaupungin oma osuus on 19 360,50 euroa ja se jakautuu kahdelle

kalenterivuodelle.



Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki osallistuu hankkeeseen ja että
kaupungin oma enintään 19 360,50 euron osuus otetaan elinkeinopalvelujen
hankerahoituksen budjetista.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Opetuspäällikkö, talouspäällikkö, kaupungin hankekoordinaattori
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